BP 1178 f 082v 08 ma 11-01-1389.

Petrus Tielkens deed afstand van alle geschillen met Rutgherus van den Stadeacker.

Petrus Tielkens super omnibus actionibus et impeticionibus inter ipsum et Rutgherum van den Stadeacker a quocumque tempore evoluto usque in hodierno die occasione quacumque mediantibus quibus ?idem Petrus dictum (dg: Petr) Rutgherum impetere posset quovis modo ut dicebat ad opus dicti Rutgheri hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 082v 09 di 12-01-1389.

Arnoldus Kijel droeg over aan Woltherus Potteij een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes van Rode, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, naast de Pijnappels Poort, tussen erfgoed van Willelmus Hels enerzijds en de stadsmuur anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 8 schelling geld. De broers Arnoldus en Godefridus, minderjarige kwv voornoemde Johannes van Rode, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, dit huis aan voornoemde Woltherus overdragen; daarna zal voornoemde Woltherus de huidige brief teruggeven.

Arnoldus Kijel domum et aream que fuerat quondam Johannis de Rode sitam in Busco (dg: ad) ad finem vici Hijnthamensis iuxta portam dictam Pinappels Poert inter hereditatem (dg: Willelmus) Willelmi Hels ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Wolthero Potteij promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu VIII solidorum monete inde solvendis et promisit super omnia quod ipse Arnoldum et Godefridum

fratres liberos dicti quondam Johannis de Rode dum ad annos pubertatis pervenerint dictam domum et aream dicto Wolthero faciet supportare et eundem Woltherum a dictis Arnoldo et Godefrido fratribus faciet firmare prout hoc sibi ratum erit sub ista condicione quod quamcito dicti fratres predictum Woltherum in dicta domo et area firmaverint extunc dictus (dg: Arnoldus Kijel Woltherus p) Arnoldus a dicta promissione et supportacione quitus erit et dictus Woltherus presentes litteras dicto Arnoldo resignabit. Testes Heijme et Berkel datum 3^a post epiphanie. Duplicetur.

BP 1178 f 082v 10 ±di 12-01-1389.

Voornoemde Woltherus Potteij en Theodericus van den Hoevel zv Lambertus beloofden aan voornoemde Arnoldus Kijel 129 oude schilden, 2 Hollandse gulden of de waarde en 10 Vlaamse plakken met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-1389) te betalen.

Dictus Woltherus Potteij et Theodericus van den Hoevel filius Lamberti promiserunt dicto Arnoldo Kijel C XXIX aude scilde et duos Hollant gulden vel valorem et X Vleemsche placken ad Petri ad cathedram proxime persolvendos. (Dg: testes datum ut supra). Testes datum ?supra.

BP 1178 f 082v 11 ma 11-01-1389.

Romboldus zvw Johannes gnd Koppen soen ev Agnes dv Johannes van Opharen alias gnd van den Broecke droeg over aan Gerardus van Uden 1/5 deel in 34 gouden obolen b-erfcijns, {f.83r} welke 34 gouden obolen Henricus van Uden beloofd had aan hr Rutgherus van Hezelaer priester investiet van de kerk van Haren bij Brussel, met Sint-Remigius in Brussel, op kosten van voornoemde Henricus van Uden, te betalen, gaande uit een hoeve gnd Hezelaar, in Gestel bij Herlaer, welke hoeve voornoemde Henricus van Uden verkregen had van voornoemde hr Rutgherus, voor de grondcijnzen en voor voornoemde 34 gouden obolen, en welk 1/5 deel aan voornoemde Romboldus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde hr Rutgherus.

(dg: Rombboldus dictus L) Romboldus filius quondam Johannis dicti Koppen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie (dg: quond) Johannis de Opharen alias dicti van den Broecke quintam partem ad se spectantem in triginta quatuor obulis aureis boni auri et justis ponderis annui et hereditarii census

1178 mf3 B 02 f. 83.

Secunda post epiphanie: maandag 11-01-1389.

Tercia post epiphanie: dinsdag 12-01-1389.

in octavis epiphanie: woensdag 13-01-1389.

Quinta post octavas epiphanie: donderdag 14-01-1389.

Sexta post octavas epiphanie: vrijdag 15-01-1389.

BP 1178 f 083r 01 ma 11-01-1389.

quos XXXIIII obulos aureos Henricus de Uden domino Rutghero de Hezelaer presbitro investito ecclesie de Haren prope Brucellam dare et solvere promiserat anno quolibet hereditarie Remigii et in Brucella sub custibus et expensis eiusdem Henrici de Uden tradere ex manso quodam (dg: manso) dicto communiter Hezelaer sito in parochia de Gestel prope Herlaer et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco etc consistentibus sive sitis quem mansum predictum cum dictis eius attinentiis dictus Henricus de Uden pro censibus dominorum annuatim prius exinde de jure solvendo atque pro predictis XXXIIII obulis aureis erga dictum dominum Rutgherum ad census acquisiverat prout in litteris quas vidimus et quam quintam partem predictus Romboldus sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam domini Rutgheri successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Uden cum litteris et jure sibi virtute dictarum litterarum in dicta quinta parte competente promittens ratam

servare et obligationem ex parte sui et ex parte heredum dicti quondam domini Rutgheri deponere. Testes Aa et Berkel datum secunda post epiphanie.

BP 1178 f 083r 02 di 12-01-1389.

Jkvr Elisabeth wv Arnoldus van der Hulpen droeg al haar varend goed over aan Johannes Scrage.

Domicella Elisabeth relicta quondam Arnoldi van der Hulpen omnia sua bona pecoralia quocumque locorum sita legitime supportavit Johanni Scrage promittens ratam servare. Testes Willelmus et Dordrecht datum 3^a post epiphanie.

BP 1178 f 083r 03 di 12-01-1389.

Johannes van Coelen die Plattijnmaker verkocht aan Goessuinus Herinc zvw Johannes Cael een n-erfcijns² van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis³ en erf in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Marcellius van Os enerzijds en erfgoed van wijlen mr Boudewinus van Lederdam anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns⁴ van 9 pond geld.

Johannes van Coelen die Plattijnmaker hereditarie vendidit Goessuino Herinc filio quondam Johannis Cael hereditarium censum IIIII^{oz} librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem quondam Marcellii de Os ex uno et hereditatem quondam magistri Boudewini de Lederdam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu novem librarum monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Emondus datum ut supra.

BP 1178 f 083r 04 di 12-01-1389.

Lucas nzvw hr Leonius van Scijnle en Johannes Ghuldenman beloofden aan Johannes gnd Wijeric 40 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1389) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Lucas filius naturalis quondam domini Leonii de Scijnle et Johannes Ghuldenman promiserunt super habita et habenda Johanni dicto Wijeric XL Hollant gulden vel valorem (dg: ad) mediatim Remigii et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 083r 05 di 12-01-1389.

Ghibo Herinc zvw Godefridus Moelner droeg over aan zijn broer Johannes Moelner zijn deel in de steenoven met erfgoederen en ander toebehoren, gnd die Langdonk, in Orthen.

Ghibo Herinc filius quondam Godefridi Moelner totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in (dg: lo) lapificina cum hereditatibus et ceteris attinentiis dictis communiter die Langdonc sita in parochia de Orthen ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Moelner suo fratri promittens ratam servare. Testes Coptiten et Emondus datum ut supra.